
 

 

 

 

                        C.A.B.A, 10  De Mayo de 2025 

 

VISTO 

 El orden del día de temas ingresados por secretaria para la reunión del consejo del 10 

de mayo de 2025 

CONSIDERANDO 

 La resolución 19/2025 que dio de baja para su tratamiento algunos de los temas 

presentados originalmente para su tratamiento 

 El debate y los consensos que se produjeron al inicio de la sesión 

EL RECTORADO RESUELVE: 

 Articulo N°1: Aprobaba el orden del día que se encuentra en el anexo a esta resolución 

 Articulo N°2: Regístrese, comuníquese y una vez cumplidos, archívese. 

 

Resolución del Consejo 20/2025 

 


